
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa parku spacerowo -wypoczynkowego w miejscowości Łączany, gmina Brzeźnica”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Brzeźnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182048

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Krakowska 109

1.4.2.) Miejscowość: Brzeźnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-114

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@brzeznica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.brzeznica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00041618

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00670773

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. sytuacji ekonomicznej lub finansowej 
1) Wykonawca winien posiadać zdolność kredytową lub środki finansowe na kwotę minimum 1 000 000,00 zł (słownie: jeden
milion złotych).
2) Wykonawca winien posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na minimum 
2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych).
2. zdolności technicznej lub zawodowej
2.1 posiadanie doświadczenia: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, 
że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie,
1a ) co najmniej jedno zamówienie w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej
oraz wykonaniu robót budowlanych na zagospodarowanie parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych 
o powierzchni minimum 1 ha
lub 
2a) co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu dokumentacji
projektowej na zagospodarowanie parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o powierzchni minimum 1 ha 
oraz
2b) co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu robót budowlanych na zagospodarowanie parków lub terenów
rekreacyjnych lub terenów zielonych 
o powierzchni minimum 1 ha 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00041618/01 z dnia 2025-01-16

2025-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia
Wykonawca musi mieć do dyspozycji osoby legitymujące się kwalifikacjami odpowiednimi do stanowisk, jakie zostaną tym
osobom powierzone.
W szczególności Wykonawca będzie dysponował osobami na każde wymienione 
stanowisko. 

1) Projektant w specjalności architektonicznej a) Uprawnienia budowlane do projektowania 
w specjalności architektonicznej 
b) Posiada doświadczenie w opracowaniu co najmniej 1 dokumentacji projektowej/ koncepcji/ programu funkcjonalno-
użytkowego na zagospodarowanie parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o pow. min. 1 ha
2)Projektant w specjalności konstrukcyjno – budowlanej Uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno –
budowlanej 
3)Projektant w specjalności sanitarnej -Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych 
4)Projektant w specjalności elektrycznej- Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych 
5)Kierownik robót budowlanych- Uprawnienia w specjalności konstrukcyjno – budowlanej 
6)Kierownik robót sanitarnych- Uprawnienia w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
7)Kierownik robót elektrycznych- Uprawnienia w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych
8)Kierownik robót drogowych- Uprawnienia w specjalności drogowej 
9)Architekt Krajobrazu- Dyplom ukończenia studiów wyższych na kierunku Architektura Krajobrazu

Po zmianie: 
1. sytuacji ekonomicznej lub finansowej 
1) Wykonawca winien posiadać zdolność kredytową lub środki finansowe na kwotę minimum 1 000 000,00 zł (słownie: jeden
milion złotych).
2) Wykonawca winien posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na minimum 
2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych).
2. zdolności technicznej lub zawodowej
2.1 posiadanie doświadczenia: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, 
że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie,
1a ) co najmniej jedno zamówienie w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej
oraz wykonaniu robót budowlanych na zagospodarowanie parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych 
o powierzchni minimum 0,7 ha
lub 
2a) co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu dokumentacji
projektowej na zagospodarowanie parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o powierzchni minimum 0,7 ha
oraz
2b) co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu robót budowlanych na zagospodarowanie parków lub terenów
rekreacyjnych lub terenów zielonych 
o powierzchni minimum 0,7 ha

3. dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia
Wykonawca musi mieć do dyspozycji osoby legitymujące się kwalifikacjami odpowiednimi do stanowisk, jakie zostaną tym
osobom powierzone.
W szczególności Wykonawca będzie dysponował osobami na każde wymienione 
stanowisko. 

1) Projektant w specjalności architektonicznej a) Uprawnienia budowlane do projektowania 
w specjalności architektonicznej 
b) Posiada doświadczenie w opracowaniu co najmniej 1 dokumentacji projektowej/ koncepcji/ programu funkcjonalno-
użytkowego na zagospodarowanie parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o pow. min. 0,7 ha
2)Projektant w specjalności konstrukcyjno – budowlanej Uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno –
budowlanej 
3)Projektant w specjalności sanitarnej -Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych 
4)Projektant w specjalności elektrycznej- Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych 
5)Kierownik robót budowlanych- Uprawnienia w specjalności konstrukcyjno – budowlanej 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00041618/01 z dnia 2025-01-16

2025-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6)Kierownik robót sanitarnych- Uprawnienia w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
7)Kierownik robót elektrycznych- Uprawnienia w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych
8)Kierownik robót drogowych- Uprawnienia w specjalności drogowej 
9)Architekt Krajobrazu- Dyplom ukończenia studiów wyższych na kierunku Architektura Krajobrazu

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-01-20 10:00

Po zmianie: 
2025-01-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-01-20 10:30

Po zmianie: 
2025-01-23 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-02-18

Po zmianie: 
2025-02-21

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00041618/01 z dnia 2025-01-16

2025-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa parku spacerowo -wypoczynkowego w miejscowości Łączany, gmina Brzeźnica”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Brzeźnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182048
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Krakowska 109
	1.4.2.) Miejscowość: Brzeźnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-114
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@brzeznica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.brzeznica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00041618
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00670773
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



